NoR'
(•____

RúbrIca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA NQ SE-DL001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  SE-DL001/2024

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Educacao, HOMOLOGA a

presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e

jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

II \\'fl 07.994.39l0001- 6 - WASFllGI O 1 1 '\/.í \ 1.1110 II D

liem 0v~. '- i. ?t I. L'iid. \ P! 1tT \ •l(.l

CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA PARA
CONTROLE
FINANCEIRO, JUNTO A PROPRIO 12.0 MES 1.200,00 1.050.00 12.600.00

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS.

Total R$ 12.600,00

Homologado para WASHINGTON L M AZEVEDO LTDA inscrita no CNPJIMF N° 07.994.391/0001-56, pelo

melhor valor de R$ 12.600,00 (doze mil, seiscentos reais), em 27/02/2024.

MICHXELNãáILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

novarL's.as

672.63O